
 

お問合せ先  

国営飛鳥歴史公園 飛鳥管理センター / 広報担当 伊藤・滝・東山 
TEL 0744-54-2441 / FAX 0744-54-4633 
〒634-0144 奈良県高市郡明日香村大字平田 538   
https://www.asuka-park.jp/  

公園 HP 

   

 

令和 7年 8月 21日（木）                                                  

 

 

 

 

平素より国営飛鳥歴史公園の運営にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

国営飛鳥歴史公園 甘樫丘地区川原駐車場近くの花

畑に約 1,000株と小規模ながらも愛犬を連れていける

貴重なスポットとなっております。 

秋の紅葉もきれいですが、夏のさわやかな緑色のふわ

ふわ感を鑑賞するなら今が最適な時期です。 

 

ご多忙中のことと存じますが、皆様には是非取材なら

びに記事掲載のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

橿原記者クラブ 奈良県政経済記者クラブ 奈良県文化教育記者クラブ同時配信 

 

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 ほうき草 見頃です♪ 

撮影日：2025/8/13  

ほうき草花畑 

 


